
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. M1-397

Palanga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi

ir Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymo Nr. V-1187 „Dėl

Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu,

54 punktu:

s k i r i u Palangos senąją gimnaziją 2025–2026 mokslo metų valstybinių brandos

egzaminų bazine mokykla Palangos miesto savivaldybėje.

Meras Šarūnas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas
Reg. data 2025-09-04 ir Nr. (2.1) M1-397



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-04 Nr. (2.1) M1-397
Adresatas  - 
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

 - 

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




